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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania przeznaczona do oznaczania 

jednostkowych opakowań słodyczy w postaci bakalii w czekoladzie: „AMARESTI”. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów i oryginalną gamę kolorystyczną. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie rysunku, w postaci różnokolorowych 

obszarów o różnorodnym kształcie i wielkości nadając tym swoisty i oryginalny wygląd etykiety. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych fotografiach w widoku 

ogólnym, na których: 

Fig. 1 ilustruje etykietę opakowania bakalii w czekoladzie: migdałów i owoców 

Fig. 2 ilustruje etykietę opakowania bakalii w czekoladzie: mieszanki migdałów 

Etykieta opakowania charakteryzuje się tym, że jej tło stanowi kompozycja trzech dużych 

kolistych motywów w różnych kolorach, umieszczonych na białym tle. W obrębie każdego pierścienia 

rozmieszczony jest wizerunek bakalii. 

W górnym lewym rogu etykiety jest napis składający się ze stylizowanych liter tworzących słowo 

„AMARESTI” w kolorze brązowym. 

Poniżej zamieszczony jest opis, który określa rodzaj i smak wyrobu – w kolorze jasno szarym. 

Przy prawym boku w środkowej części etykiety znajduje się charakterystyczny prostokątny 

pasek składający się ze skośnych cienkich linii. W prawym dolnym rogu etykiety znajduje się logo 

firmy i napis: „EUROHANSA” w kolorze jasno szarym. W lewym dolnym rogu etykiety znajduje się 

symbol gramatury, również w kolorze jasno szarym. 

Wzór przemysłowy przedstawiony na Fig. 1 ma w centrum etykiety rozmieszczone trzy duże 

owalne pierścienie symbolizujące kolorystyką różne rodzaje czekolad, na których tle rozmieszczone 

są wizerunki bakalii: migdała, rodzynki i żurawiny, i tak na tle kółka symbolizującego białą czekoladę 

jest umieszczony wizerunek migdała, na tle kółka symbolizującego ciemną czekoladę – wizerunek 

rodzynki, a na tle kółka symbolizującego mleczną czekoladę jest umieszczony wizerunek żurawiny. 

Przy prawym boku w środkowej części etykiety znajduje się prostokątny pasek składający się ze 

skośnych biało-czerwonych linii. 

Na Fig. 2 uwidoczniona jest odmiana wzoru przemysłowego charakteryzująca się odmienną 

gamą kolorystyczną owalnych pierścieni, tym razem w różnych odcieniach żółci, beżu i écru 

z odrobiną brązu. Pierścienie ozdobione są też innymi wizerunkami symbolizującymi odmiany 

smakowe: kory cynamonowej, laski wanilii i ziaren kawy oraz ciasteczka. Prostokątny pasek przy 

prawym boku w środkowej części etykiety składa się z biało-pomarańczowych linii. 

Wzór przemysłowy może być wytwarzany w różnorodnym zestawieniu gamy kolorystycznej, 

różnych wizerunków bakalii lub symboli smakowych i różnego opisu określającego smak wyrobu. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

 Etykieta przedstawia trzy charakterystyczne duże pierścienie o nieregularnych brzegach 

umieszczone w centrum etykiety. 

 W górnym lewym rogu etykiety jest napis składający się ze stylizowanych liter tworzących 

słowo „AMARESTI” w kolorze brązowym. 

 Przy prawym boku w środkowej części etykiety znajduje się charakterystyczny prostokątny 

pasek składający się ze skośnych linii. 

 W prawym dolnym rogu logo firmy EUROHANSA. 
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Ilustracja wzoru 
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